за една или повече обособени позиции 

ІІ.2) Количество или обем на обекта на процедурата 

Общо количество или обем (включително всички обособени позиции, когато е приложимо) 

Прогнозна стойност в лева, без ДДС (ако е приложимо) 
(в цифри) : 
Обособена позиция 1 – до 23 800 лв. (двадесет и три хиляди и осемстотин) без ДДС 
Обособена позиция 2 – до 26 250 лв. (двадесет и шест хиляди двеста и петдесет) без ДДС 
Обособена позиция 3 – до 27 750 лв. (двадесет и седем хиляди седемстотин и петдесет) без 
ДДС 
Обособена позиция 4 – до 17 470 лв. (седемнадесет хиляди четиристотин и седемдесет ) без 
ДДС 
Обособена позиция 5 – до 19 110 лв. (деветнадесет хиляди сто и десет) без ДДС 

РАЗДЕЛ ІІІ: ЮРИДИЧЕСКА, ИКОНОМИЧЕСКА, ФИНАНСОВА И ТЕХНИЧЕСКА 
ИНФОРМАЦИЯ 

ІІІ.1) Условия свързани с изпълнението на обекта на процедурата 

ІІІ.1.1) Изискуеми гаранции (когато е приложимо) – неприложимо 
1.1.а Гаранция за добро изпълнение (не повече от 5 на сто от стойността на договора за изпълнение):